

ZAPYTANIA

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T relacji Skarżysko-Kamienna - Mirzec - Etap I” – zjazdy strona prawa

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W ogłoszeniu SIWZ zakres robót wymienia:

„Zjazdy realizowane będą na długości odcinka drogi -1,500 km (zgodnie z projektem od km 0+000,00 do km 1+500,00

Zakres robót obejmuje:

-przebudowa drogi klasy Z o długości 1,500 km,

-kategoria obciążenia ruchem –KR4,

-budowa i przebudowa zjazdów o nawierzchni z kostki brukowej gr. 8cm 1100,00m2,

-obrzeża 30x8 –1000,00m.”,

natomiast w dołączanym do dokumentacji przetargowej przedmiarze robót nie ma pozycji odnoszących się do przebudowy drogi klasy Z o długości 1,5 km, w związku z czym prosimy o doprecyzowanie zakresu zamówienia.

Odpowiedź:

Zakres przedmiotowego postępowania obejmuje wyłącznie przebudowę zjazdów – strona prawa na odcinku od km 0+000,00 do km 1+500,00.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie ofertowym nie ma wyszczególnionej konstrukcji na zjazdach, czy wykonawca ma w pozycji :

5 d.2	D.05.03.23	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej bezfazowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej - zjazdy	m2	1 100,00
-------	------------	---	----	----------

zawrzeć cenę wykonania także podbudowy, warstwy odsączającej oraz ułożenie krawężników najazdowych od strony jezdni krawężników oporowych na granicy pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zakres rzeczowy został określony w dokumencie pomocniczym PRZEDMIAR ROBÓT stanowiącym załącznik do SIWZ.

(podbudowa oraz krawężniki na płask zostały wykonane w ramach przebudowy drogi zrealizowanej w 2018r.).

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż